REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infozhidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKP] I

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es

dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Pergjithshme, Tirane
Data e emé&rimit né funksionin & kryen Data ¢ dorézimit té deklaratés

05.01.2005 30.03.2017

NE bazé t& nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. /

f/

~Nénshkrimi

THOMA JANO <47 |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje cash 850.000 lek, mbartur nga viti i kaluar si dhe kursim nga
te ardhurat nga pagat.

(tetegindepesedhjetemije)
leke

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle:'a St deme P_-;_esa

fjalé né %
Gjendja 34%

Depozite kursimi Banka Credins nr. ll_ne emer | 31.12.2016=4.289.133(kater

Thoma Jano.. milionedyqindtetedhjetee
nenteenjeqindedyzetetre)lek.s
htuar inter. 72133, | .
(shtatedhjeteedymijeeshtateqi ;
ndetridhjeteetre). leke
850.000 34%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashte sistemit bankar ,n& llogari rrjedhése, né depozn& né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj; /

/

/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

THOMA JANO 7

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga pag.a dhe shperblimet per vitin 2016.

Neto 1.736.952 leke
(njemiljoneshtateqindetridhjet
etegjashtemijeenenteqindepes
edhjete e dy leke. )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi;

THOMA JANO &

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor té vitit té
vitit t& deklarimit deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Kredi ne masen 5.000.000 lek me interes 3% me | Principal Mbetur pa  shlyer |
afat shlyerje 25 vjet sipas kontrates rmmmisii , date 3!”:;’8"",‘?“13"‘1,'“3‘39"'5‘;;‘.}3 2.187.451.46(dymilio |
21.09.2000,per blerje apartamenti ne Rejffeisen Zet;ﬁ?ﬁ'ﬁgifﬂ :_,ri;e‘e i nnjeqindtetedhjeteshta |
Bank. 69.141.53(gjashtedhjetenent tf,tmijek.aterqlndepesed T
emijenjeqindedyzetenje hjeteenje) leke. ‘
i_
i
|
i
i
i
/]
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni THOMA JANO C’fﬁ

1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www.hidaa.gov.al. E-mail: infowhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ermal Thoma Jano , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Thoma Misto Jano
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né¢ emrin tim | B
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né []
emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

I n - - P _ (e —
j— Ay’ .f""l\ \/_,f_ ¥l _;72—‘_)./
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

= | |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me | tieh
| fjalé J né % ,

| Blerje kuotash ne fondin e [nvestimit “Raiffeisen PRESTIG)” ne | 5.000.000 100%

! _vleren _5.000.000 leke,date  18.mars.2016,nr. Llogarise (pesemiliOon)leke
ﬂ‘e afat | vjecar.Burimi nga terhgja e depozites time ‘
prane Credins Bank ne vleren 3.413.424, shtuar 1.586.576 leke |
J nga te ardhurat nga paga ime dhe prinderve te mij.

N

|

Te ardhura neto vjetore nga | 100%
Llogari rrjedhese me te ardhurat nga paga ne Sh.I.Sh. | paga 8.31!Dl(lﬂvteqmde{eted.h.lew
enjeenjeqindenje)lek.Gjendja | |
me 31.12.2016 1.115.928.37 ‘
(njemilion £ njeqind e |
pesembedhjete mije e nenteqind
€ njezet e tete .37)leke. i

f [
| | Llogari rrjedhese ne CREDINS BAT\‘I- | Gjendja me dt, 31.12.2016 | 100%
1' | 147.759.55 (njeqind e dyzet e

5 | | shtate mije e shtateqind e
’ r nentedhjete e pese 55) leke. i

] |

| | |

|
- |

| |

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, date 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe piesét e kapitalit n& zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

(57 ‘
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, n€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
= - - vitit té deklarimit t€ vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjal§)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persqnit té lidhur

I
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REPUBLIKA E SHQIPERIS]
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel- 0800 9999, Wehs V-hidaa.gov.al. [-mail

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TF LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fEmijét madhore) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, dats 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,
PEr pasurité q& disponohen vecmas.

AUTORIZIM W
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t& nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larts & Deklarimit dhe Kontrollit 1z Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK[-sé. q¢ € verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Elda Thoma Hoxha » bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré & ndare nga prindérit J

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Thoma Misto Jano
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim &
Nuk disponoj pasuri veemas € regjistruar né emrin tim ]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

' Elda Hoxha [

. |
Oy




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime)
Kryerjes sé veprimit, vlerén n# leké apo né valuté qé pa
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

té viti té deklarimit.

keni shtuar a

né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
sqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
Po pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

\ s {
| Nr. i Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ' :éf/:
\

[ .
: Llogari rriedhese Credins Bank (kursime nga  Gjendja dt. 31.12.2015;: 936, 741
te ardhurat nga puna ime dhe e bashkeshortit) (nenteqindmije e shtategind e dyzete e
Utilit nje). Gjendja dt. 31.12.2016: 30.075
(tridhjetemije e shtatedhjete e pese leke)
leke. Pakesuar me: 906.666 (nenteqind e
gjashte mije e gjashteqind ¢ gjashtedhjete
e gjashte) leke
Shtim nga interesat e depozités ekzistuese né | Shtuar interesat mbi shumen ekzistuese te
Union Bank. depozites me vlere 138,300 (njeqind e
tridhjete e tete mije e tregind) leke. te cilat
Jane terhequr dt.24.10.2016
Kest i paguar per blerjen e Apartamentit te Paguar cash 1.128.600 Ieké. date
banimit. me sipérfage 142.3 m2, me adresé¢ 17.12.2016 me burim huané ndaj
T prenotuar  nga | shogéris€ Toronto Group shpk. (shogeri
bashkéshorti me  Kontraté  Sipérme Tjeje | ku bashkeshorti eshte i punesuar part-
dt.20.03.20 Iy me | time)
shogér

dt.21.04.2016.

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a dilLi
a) pasurité€ e paluajtshme dhe té dreita nbi to
b) pasurité ¢ ¢ rucsnme ne reg)istr.

<) sendet

1 .;‘

00 000 leké:

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash Jashté sistemit bankar.

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj:

AT 1, - ) I AT
Nese Ky jormat eésite i pal

bashkéshorti me

P;lg-uTn' shuma 1.400.000 leks népérmjet
Credins Bank me daté 26.04.2016 me
burim huané ndaj shoqéris¢ Toronto
Group shpk. (shoqeri ku bashkeshorti
eshte i punesuar part-time)

érim:

n€ llogari rrjedhése,

1€ depozité, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elda Hoxha a7

{ A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

1
' (me shifra dhe me fjalé)
' 80.000 (tetedhjete mije) Lek

(neto)
Te ardhu??ﬁ{j pnT;'a"c_l_mnllkcéﬁrliinjﬁ"nc S|ﬁallm_(:)711ku"]x)g‘jil\:*?.l-.mt,\Iﬁu_IZ'ZHUTec tre mije)
| QSUT. Lek (bruto)
| Te ardhura nga aktivitet privat me kohe te pjesshme e bashkeshortit te ‘,
} “Spitali Amavita” (i Shogerise ..Toronto group* shpk) ‘

| Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté

Paga ne Profarma

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor € vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

L]

T¢€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisgé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

l | Shuma e shlyer nga I Gjendja e detyrimit
' ' deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve 3 - deri né 31 Dhjetor té " deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjal) (me shifra dhe fjal§)
| Hua marre nga bashkeshorti nga shogéria Toronto 3.000.000 Leke

| Group shpk né shumén 3.000.000 leké me afat

(tre milion leké)
shlyerje 5 vjet. pa interes, marré né Shkurt 2016

Nése ky format éshité i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elda Hoxha (\;(‘O AL

‘Periodik: Vietor'




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, F-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né_ ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Natyra Neki Jano , bashkéshorti/ja u
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Thoma Misto Jano
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 1]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni,

té ¢do lloj

pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle_l:a el P:!efa i
fjalé né %
| .
I. | Llogari rrjedhese nga paga e ne vazhdim pensioni prane | Gjendja me date = 34%
31.12.2016

| CREDINS BANK me
| I

798.830.52, leke(shtateqind |
enentedhjeteetetemijeetete |
qindetridhjete)lek. J‘

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, ggrmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i-personit t€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprur&se dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes¢émarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje ré tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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